HOMOLOGO O RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL N.° 

036/2011 – (SMADRS), FORMALIZADO ATRAVÉS DO PROCESSO 

ADMINISTRATIVO N.º 1695/2011, CUJO OBJETO É A AQUISIÇÃO 

DE UMA MOTONIVELADORA, PELA EMPRESA  VENCEDORA: 

•••• PME MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA, NO VALOR 

TOTAL DE           R$ 517.000,00 (QUINHENTOS E 

DEZESSETE MIL REAIS). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO – R$ 517.000,00 (QUINHENTOS E 

DEZESSETE MIL REAIS). 

2. ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 

3. PROCEDA-SE AO EMPENHO 

Paty do Alferes, 03 de maio  de2011. 

RACHID ELMOR 

PREFEITO MUNICIPAL